长春应化所关于2016年暑期夏令营名单及相关事宜的通知（续）
2016夏令营相关事项通知如下，请各位同学认真阅读：
截止6月20日我所本年度夏令营报名结束，非常感谢同学们对应化所的关注和支持，并非常欢迎推免、报考我所。现就有关事项通知如下：
1.夏令营名单
报名号为20160370001至20160370386的遴选结果已于5月25日在我所网站公布，且已完成确认，未确认着视为自动放弃。已发邮件确认的同学请准时参加夏令营活动，并不予更换活动时间。
报名号为20160370387之后的遴选结果本次公布（名单见后附件）。
2.活动时间
目前7月11日-15日还有约70个名额，8月22日-26日约有20个名额。
报名号为20160370387之后的在遴选名单中的同学尽量选择7月11日—15日的夏令营活动。
3.确认及提交材料
请报名号为20160370387之后的在遴选名单中的同学7月1日前进行确认，确认办法：发送邮寄至yjsb@ciac.ac.cn,信件内容为“我是XXX同学，报名号为XXXXXXXXXXX，确认参加应化所2016年X月XX日—XX日夏令营活动”，未确认者视为自动放弃。
确认按先后顺序进行登记，每个时间段名额满后停止接收。因此对每个学生的确认邮件我部会进行回复，请关注回复内容。
我部回复确认可以参加的同学，请于7月3日前提交以下材料（以邮戳时间为准）：①报名信息报，②本科成绩单和专业排名证明，③英语四/六级证书复印件，④ 其他证明材料（如已发表论文的复印件、奖状复印件等）。
邮寄地址（请用EMS邮寄）：长春市人民大街5625号（130022）
收件人：郭宏霞
联系电话：0431-85262093.
4.夏令营选拔
本年度夏令营拟接收280名左右营员，并将从营员中选拔出优秀者作为我所2017年入学的免试推荐生。
5.路途补助
参加我所夏令营活动并被录取为2017年研究生的同学（包括推免生、统考生），2017年入学报到后补报往返火车硬座路费，此次夏令营活动不报销路费。
夏令营活动期间食宿由我所负责（长春本市学生不安排住宿）。
6. 优秀生源专项奖学金

被我所录取的优秀推免生源享受我所优秀生源专项奖学金，详情可从夏令营QQ群489484672咨询。
附件：报名号为20160370387之后的遴选结果
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名

	20160370112
	朱珺
	20160370439
	王延芳
	20160370489
	肖博文

	20160370246
	郭展辰
	20160370440
	武玉鹏
	20160370490
	江志萍

	20160370387
	付文杰
	20160370442
	王九天
	20160370493
	梁洁

	20160370388
	吴念念
	20160370443
	樊蕾
	20160370494
	魏子行

	20160370389
	姜洋
	20160370444
	莫文轩
	20160370495
	慎昂

	20160370390
	孙文静
	20160370445
	赵英杰
	20160370497
	张晓晨

	20160370391
	杨勃
	20160370448
	张建军
	20160370498
	赖文彬

	20160370392
	李姗姗
	20160370451
	张青霞
	20160370500
	吴一墨

	20160370393
	李家振
	20160370452
	洪弯弯
	20160370502
	康瑶

	20160370394
	侯梦杰
	20160370455
	韩鋆
	20160370504
	杨欣建

	20160370395
	荣雪
	20160370456
	李端正
	20160370512
	田之锦

	20160370396
	刘佳
	20160370457
	简明红
	20160370514
	蔡忠元

	20160370399
	王旭蒲
	20160370458
	金森
	20160370515
	唐和华

	20160370400
	魏蓉
	20160370461
	吕扬
	20160370516
	郝洁

	20160370402
	李斯琪
	20160370464
	舒海洋
	20160370517
	孔泥早

	20160370403
	张宇生
	20160370465
	李萌
	20160370518
	王婕

	20160370404
	王统
	20160370468
	董雪
	20160370520
	臧顺平

	20160370406
	杜亮
	20160370470
	马虹钰
	20160370525
	伊廷权

	20160370410
	王皓轩
	20160370471
	王佳铭
	20160370526
	于梓洹

	20160370411
	钟颖林
	20160370472
	李志伟
	20160370527
	闫爱玲

	20160370412
	沈世行
	20160370474
	王皓
	20160370530
	刘东

	20160370414
	黄月洲
	20160370477
	张雨
	20160370533
	杜秀鑫

	20160370420
	张莹玥
	20160370480
	李玥琪
	20160370534
	万思康

	20160370422
	武思宇
	20160370481
	高璇
	20160370542
	王曼迪

	20160370423
	杜洪泉
	20160370482
	孔源
	20160370543
	王婷

	20160370425
	王婷
	20160370483
	邬金江
	20160370544
	赵媛媛

	20160370426
	谷亚楠
	20160370484
	罗诏
	20160370547
	张欣然

	20160370427
	李锐
	20160370485
	崔志远
	20160370548
	于晶

	20160370428
	罗松松
	20160370486
	齐合飞
	20160370550
	王春雨

	20160370429
	刘东旭
	20160370487
	车明达
	20160370551
	蒋颖俊

	20160370436
	王曼
	20160370488
	程晓阳
	20160370552
	陈明宇

	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名

	20160370554
	李琛煜
	20160370631
	何慧子
	20160370693
	万硕

	20160370557
	许世旗
	20160370634
	郑文琛
	20160370696
	崔清玥

	20160370558
	竹慧
	20160370635
	方哲
	20160370697
	田家丰

	20160370559
	孙立伟
	20160370636
	赵伟
	20160370698
	李佩佩

	20160370561
	周辰
	20160370637
	王君怡
	20160370699
	蒋双泉

	20160370562
	张璐
	20160370638
	石贤贤
	20160370701
	王芳

	20160370563
	熊冰清
	20160370639
	王奥琦
	20160370702
	武欣婷

	20160370565
	李欢
	20160370640
	白云飞
	20160370704
	吴思儒

	20160370566
	卢瑞超
	20160370641
	李妍
	20160370706
	何海洋

	20160370567
	张金月
	20160370643
	陈汝颂
	20160370708
	张海明

	20160370569
	杨丽芳
	20160370644
	孟冰洋
	20160370709
	张东钰

	20160370572
	孙皓
	20160370645
	李倩
	20160370712
	焦悦悦

	20160370573
	赵留鹏
	20160370648
	李莹
	20160370713
	吴程骞

	20160370576
	张金月
	20160370649
	秦佳丽
	20160370715
	饶敦康

	20160370578
	游怀
	20160370652
	高琦
	20160370716
	胡叔琦

	20160370579
	翁靖云
	20160370655
	王法军
	20160370717
	卢仕兆

	20160370580
	罗梦毫
	20160370657
	安妙妙
	20160370718
	吴博华

	20160370584
	庄炜文
	20160370658
	彭倩
	20160370720
	房众迎

	20160370588
	刘志伟
	20160370660
	和雅慧
	20160370721
	林默涵

	20160370589
	孙森
	20160370661
	李玲玲
	20160370724
	李越

	20160370590
	毕嵩山
	20160370665
	王阳
	20160370725
	杨双莉

	20160370591
	刘碧玮
	20160370666
	曹慧颖
	20160370727
	向欣

	20160370594
	林超
	20160370667
	林意雄
	20160370729
	朱国梁

	20160370595
	胡瀚文
	20160370668
	李永豪
	20160370730
	徐晨聪

	20160370599
	杨小莹
	20160370669
	袁海峰
	20160370734
	蒙蕤谦

	20160370600
	王云举
	20160370670
	李新
	20160370736
	张健

	20160370601
	赵华
	20160370672
	郭科赶
	20160370737
	周昌歌

	20160370602
	张佳
	20160370673
	沈冬燚
	20160370740
	葛陈新

	20160370604
	熊俊彬
	20160370674
	禹子骅
	20160370741
	王雅倩

	20160370606
	张胜沛
	20160370676
	张雪纯
	20160370742
	董潇淑

	20160370607
	王培培
	20160370677
	晋本金
	20160370744
	潘勇

	20160370609
	樊利
	20160370678
	刘仁湘
	20160370745
	刘艺炜

	20160370610
	杨佳鑫
	20160370679
	王超奇
	20160370746
	张笑丛

	20160370611
	郭鹏
	20160370680
	晏雅琼
	20160370747
	饶恒军

	20160370612
	徐雪梅
	20160370682
	崔继荣
	20160370749
	朱羽烨

	20160370614
	陈宁
	20160370684
	何洋
	20160370756
	孙华

	20160370617
	山蕊
	20160370686
	周柏辛
	20160370759
	董园

	20160370618
	姚云红
	20160370687
	陈亚鑫
	20160370763
	陈浩

	20160370620
	孙俊馥
	20160370688
	黄杰
	20160370764
	鲁硕

	20160370621
	张子扬
	20160370689
	宋敏特
	20160370766
	薛佩瑶

	20160370623
	杨世汐
	20160370690
	刘新华
	20160370768
	齐晓奂

	20160370627
	肖慧
	20160370691
	姜迪
	20160370769
	黄立贤

	20160370630
	周纳
	20160370692
	吴湘江